
Pagaliau mūsų laivas vėl pilnas atsargų! Ačiū, Marso keistuoliai! Ar tau 
jie patiko? Vis dėlto negalime ilgai stoviniuoti Marse. Pilvai pilni, tad 
keliaujam toliau. Zvammm!

Ak, ne! Storulis marsietis suvalgė visas mūsų morkų atsargas. Prasta 
padėtis, nes be morkų niekur nenukeliausim. Morkų būtina valgyti, jei nori 
būti sveikas kosmonautas arba kosmonautė!
Laimė, Marse gyvena šie keistuoliai: Žaliukas, kuris visko prideda, 
Mėlynukas, kuris visko atima, Geltonukas, kuris suvalgo kas antrą morką, 
ir Juodukas, kuris suvalgo viską, bet mainais duoda naujų morkų. Tu tik 
pažiūrėk, ką jie čia išdarinėja!

      13

5 20 2020 6

2

12 17

12
3 8

4
2

5

3

Turbūt jau išalkai? Nes 
man žarna žarną ryja. 
Spėk iš trijų kartų, kurioje 
planetoje yra geriausias 
kosmoso restoranas? 
Aišku, Marse. Gal 
užsukim?

Aš visuomet renkuosi 
didesnį pyragaitį. Tik 
op, ir išsižiojęs jį praryju. 
Negaliu apsispręsti tik 
tada, kai pyragaičiai 
vienodo dydžio. Tada jie 
lygūs. Tai kurį valgyti?

Ar jau supratai šį 
žaidimą? Į kurią pusę 
aš išsižiojęs, toje pusėje 
daiktas didesnis. Kai 
negaliu apsispręsti, 
daiktai lygūs. Pabandyk 
ir tu. Iš pradžių su 
pyragaičiais, paskui su 
skaičiais, o vėliau jau ir su 
veiksmais!

12     MARSAS

5

5 6

6 6

6

6 8

8

8

8 8

2

2

8

7

7

7

7

2
10 10 1113

3

3

19

9

915 1416

15

15

14

18 17


